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MuseetMuseetMuseetMuseetMuseet
Ligger på Riddargatan 13. Tag tunnelbana till Östermalmstorg eller buss 62, 47 eller 69 till Nybro-
plan. Museet är öppet tisdag 11.00-20.00 och onsdag-söndag 11.00-17.00.

UtställningarnaUtställningarnaUtställningarnaUtställningarnaUtställningarna
Är fördelade på tre våningsplan. Vill man se dem kronologiskt börjar man högst upp på plan tre,
tar till vänster in i temarummet Om krig och vandrar sedan medsols från vikingatid till 1900. På
plan två visas 1900-talet, starta till vänster med värnpliktens införande. Här finns även Vapen-
utställningen. I bottenvåningen finns en utställning om Artilleriets historia samt ett utrymme för
tillfälliga utställningar. Vissa delar av utställningarna kan upplevas skrämmande för mindre barn.

PraktisktPraktisktPraktisktPraktisktPraktiskt
I entrén hälsas besökarna välkomna och får en karta över utställningarna. Museet är tillgängligt
för rullstolsburna.

GruppbesökGruppbesökGruppbesökGruppbesökGruppbesök
Är man en grupp elever, pensionärer eller värnpliktiga tror vi att man får ut mer av besöket genom
en museilärarledd visning. Visningar bokas i förväg på telefon 08-5195 63 03. Vill gruppen gå runt
på egen hand kan ni hitta förslag på teman, introduktioner samt arbetsmaterial på museets
webbplats, www.armemuseum.se. För att undvika krockar i utställningarna är vi tacksamma om ni
föranmäler gruppbesök på tel 08-5195 63 03. På helger hålls öppna visningar där alla är välkomna
kl 13.00. För teman titta i kalendariet på www.armemuseum.se.

Mat & dryckMat & dryckMat & dryckMat & dryckMat & dryck
På bottenvåningen i museibyggnaden finns Restaurang Borggården som serverar lunch under
vardagar samt enklare rätter och fika under resten av museets öppettider. På plan två finns en
uppbyggd kopia av ett marketenteri. Där kan man äta sin medhavda matsäck. Papperskorgar
samt sopborste och skyffel finns så att man kan snygga upp efter sig.

Till sistTill sistTill sistTill sistTill sist
Ring oss gärna om ni undrar något före besöket. Väl här tag gärna kontakt med den personal ni
möter i reception, butik eller på våningsplanen om ni har frågor kring utställningen, vill få hjälp eller
vill påpeka något. För att alla skall få glädje av besöket ber vi er att inte störa pågående visningar,
att inte springa eller skrika i utställningarna.

ButikButikButikButikButik
Bredvid entrén finns museets butik med ett brett sortiment av böcker och andra saker med militär-
historisk anknytning. Självklart är ni välkomna att enbart besöka butiken!
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Huvudentrén är mitt på den stora byggnaden. Enklast är att gå rakt över Artillerigården från
grindarna på Riddargatan. Huvudentrén kan även nås via grinden från Sibyllegatan, nära
Östermalmstorg, då kommer man in vid gaveln och får gå runt till framsidan. Parkeringsplatser
finns på gården, parkeringstillstånd finns i receptionen och biljett i automaten. Konferenslokalerna
når man via den östra gaveln, upp för appareljen ovan restaurangen. Lokalen där Folk och Försvar
ger säkerhetspolitisk introduktionsutbildning når man via motsatta gaveln, mot Sibyllegatan, upp
för appareljen. Museets bibliotek och arkiv är belägna i den östra flygeln, entré K, och har öppet
tis-tors 11.00-16.00. I flygeln ligger även museets kansli.

Kommer ni som grupp anger ni det när ni kommer till receptionen. I anslutning till entrén finns
garderob med låsbara skåp samt myntgalgar. Där finns även toaletter och hiss till våningsplanen.
Toaletter finns också på plan tre.


